
امام باقر)ع(: شیعیان ما را به زیارت حسین علیه السلام فرمان دهید؛ زیرا رفتن 
به زیارت او، روزی را زیاد و عمر را طولانی می کند و حوادث بد را دفع می نماید. 
رفتن به زیارت او، بر هر مؤمنی که به امامت او از جانب خداوند عز و جل اعتراف 

دارد واجب گشته است.

امام علی )ع(
گفتار بیهوده و بی معنائی که از روی فکر و اندیشه نباشد همان بهتر که بر زبان 

جاری نشود.
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در حاشیه تداوم 
اعتراضات خیابانی 
مردم در ایالات متحده 
و افزایش دردسرهای 
رئیس جمهور آمریکا، 
»پاسخ نظامی ترامپ به 
اعتراضات نژادپرستی 
مردم« سوژه کارتونی 
از فیل هندز در صفحه 
اینستاگرامش شد.

در این شکی نیست برای آنکه  سید مرتضی نبوی
شرایطی که از سوی اما و  عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام

رهبری برای قوه مقننه اجرایی 
شود باید مجلس در رأس امور باشد و در این مسیر باید این نکات احصاء 
شود تا مسیر نظارت مجلس تعیین و قوه مجریه به درستی اجرای قوانین را 
دنبال کند، از سوی دیگر قوه قضاییه با ابزار بازرسی کل کشور ناظر بر 

اجرای قوانین محسوب می شود.
ابزارهای نظارتی طبق اصولی برای جایگاه مجلس تعیین شده است که 
شامل استیضاح رئیس جمهور و وزرا، تذکر، سؤال و تحقیق و تفحص 
است، قانون اساسی به این موارد تاکید داشته است، فلسفه نظارت این 
است که با وجود تفکیک قوا، هر قوه به نوعی بر دیگری نظارت می کند تا 
اقدامات به درستی انجام شود و البته تفکیک قوا به این معنا نیست که قوا 
در برابر یکدیگر صف آرایی کنند بلکه قوا باید مکمل یکدیگر باشند، با این 
حساب ساختار تفکیک قوا به این معنا است که تصمیم گیری ها منجر به 

دیکتاتوری نشود.
در واقع یک قوه تصمیم گیری می کند، قوه دیگر آن را اجرا کرده و قوه 
بعدی نیز نظارت می کند و ضامن صحت اجرای قوانین است، با این حال 

باید ارتباط منطقی بین این موارد باشد تا انرژی یکدیگر را خنثی نکنند.
در دوره هایی آنقدر قوا با یکدیگر نزاع داشتند که رهبر معظم انقلاب، هیأت 
عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه گانه را تشکیل دادند و آن نیز به 
عهده رهبری است و پیش بینی هوشمندانه ای نیز بود لذا جزء اختیارات و 

وظایف رهبری است که روابط قوا را نیز تنظیم کند.
ببینید مجلس باید از نظر قانونی برای دولت و قوه قضاییه راهگشا باشد و در 
تحقق این مهم معتقدیم نقش مجلس در این مقطع برای کارآمدی نظام 
فوق العاده است. تا کنون به صورت منطقی قانونگذاری نکرده ایم و با سرعت 
تغییرات زیاد داشته و به نوعی مسابقه در قانونگذاری داشتیم و به حجم زیاد 
قوانین افتخار کرده ایم در حالی که در متن پیام رهبری آمده است که در 
تکثر قوانین بازنگری شود، قوانین سابق اصلاح شود و نظام حقوقی شسته 
و رفته ای ایجاد شود که امورات را تسهیل کند و در واقع نرم افزار کار نظام 
برای کارآمدی آن باشد. این موارد در نهایت منجر به ایجاد موانع در نظام 

اداری می شود که کار مردم را به جای تسهیل، سخت می کند.

مجلس یازدهم جلب رضایت مردم و 
شفافیت را آغاز کند
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کاریکاتور

همه ساله با شروع فصل گرم تابستان برنجزارهای گیلان که همواره کشاورزان 
زحمتکش از دوماه قبل مرحله نشاء برنج را انجام داده اند، نزدیک به آماده شدن و 
هرس کردن رسیده و در این موقع در اکثر مناطق گیلان عطر دلنشین برنج قابل 
استشمام می باشد. شالیزارهای گیلان تا اواسط و پایان این فصل بسته به نوع 

منطقه آماده برای بهره برداری هستند.
منبع: تسنیم
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معاون معماری و  نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net شهرسازی شهرداری

اصفهان گفت: شهر 
اصفهان با گذراندن موفقیت آمیز مرحله پایلوت، یک گام دیگر 
به دریافت لوگوی کاندیداتوری شهر دوستدار کودک نزدیک 
شد. سید احمد حسینی نیا با اشاره به اینکه اصفهان مرحله 
پایلوت شهر دوستدار کودک را گذرانده و اکنون درحال دریافت 
لوگوی کاندیداتوری شهر دوستدار کودک است، اظهار کرد: 
شهر اصفهان دو سال پیش به عنوان نخستین پایلوت شهر 

دوستدار کودک از سوی یونیسف انتخاب شد.

وی ادامه داد: اصفهان اولین شهری بود که زمینه تعامل بین 
دولت و دیگر ذینفعان را با ایجاد ساختار حقوقی و وضعیت 
سنجی فراهم کرد. از جمله سهم بران این موضوع می توان 
به نهادهای مدنی، دانشگاه ها، رسانه ها، بخش خصوصی و 
سازمان هایی که با حوزه کودکان و نوجوانان مرتبط هستند، 

اشاره کرد.
معاون معماری و شهرسازی شهرداری اصفهان افزود: در نتیجه 
تعامل شهرداری با دستگاه ها و بخش های مرتبط با این حوزه، 
مشارکت کودکان ارتقا یافت به گونه ای که شفاف سازی فرآیند 
ایجاد شهر دوستدار کودک در همه مراحل ارزیابی، تعیین 

اهداف، اجرا، تعیین شاخص های شهر دوستدار کودک سبب 
شد تا برنامه اقدامات اجرایی شهر دوستدار کودک و ابزارهای 
پایش آن با مشارکت کودکان و همه سهم بران به تصویب 
بخش های مرتبط برسد. وی با بیان اینکه روش ایجاد شهر 
دوستدار کودک از سوی یونیسف طی فرآیندهای مشخصی 
تدوین می شود، گفت: شهرهای دوستدار کودک با مراحلی از 
جمله نظارت و ارزیابی شهرها، تصمیم گیری و تدوین برنامه و 
ارزیابی تاثیرات این برنامه ها در زندگی کودکان ایجاد می شود.

حسینی نیا افزود: با همین شیوه، در سال اولی که شهرها وارد 
فرآیند الحاق به شبکه شهرهای دوستدار کودک می شوند، 
ساختارهای هماهنگی و مدیریتی در این خصوص شکل 
می گیرد. وی با اشاره به اینکه براساس برنامه عملیاتی هر 
شهر، وضعیت کودکان در حوزه های مختلف مورد ارزیابی قرار 
می گیرد، اظهار کرد: برنامه های عملیاتی باید طی دو تا پنج 

سال اجرایی شود که در این مدت براساس شاخص ها، میزان 
دستیابی به هدف ها پایش می شود. معاون معماری و شهرسازی 
شهرداری اصفهان تصریح کرد: در مرحله بعد، با نظارت 
یونیسف، شهر انتخاب شده به عنوان شهر دوستدار کودک به 
رسمیت شناخته می شود و به منظور بهبود عملکرد یک برنامه 
عملیاتی جدید برای شهر مورد نظر اجرا می شود.وی ادامه داد: 
بعد از امضای تفاهم نامه بین شهرداری و وزارت کشور، شهر 
مورد نظر در مرحله پایلوت شهر دوستدار کودک قرار می گیرد 
و در این مرحله نشان رسمی به شهرها اعطا نمی شود. حسینی 
نیا افزود: برند شهر دوستدار کودک زمانی از سوی یونیسف به 
شهرها اعطا می شود که شهر همه مراحل را با موفقیت گذرانده 
باشد به این معنا که بعد از طی کردن مرحله پایلوت و دریافت 
نشان کاندیداتوری، در نهایت شهر مورد نظر به شبکه شهرهای 

دوستدار کودک ملحق می شود. 

معاون معماری و شهرسازی شهرداری اصفهان خبر داد:

نزدیک شدن اصفهان به دریافت لوگوی کاندیداتوری شهر دوستدار کودک

شهری

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود 
شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

88356308         88016649 - 021عنوان مجرم شناخته شوید؟
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سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

آگهی مجمع عمومی عادي سالیانه شرکت پگاه رزم آوران (سهامی عام  )     
به شماره ثبت11208  وشناسه ملى10260322657 (نوبت دوم) 

آگهى دعوت مجمع عمومی عادي سالیانه شرکت پگاه رزم آوران (سهامى عام 11208) 
در راستاي اجراي مفاد ماده 87 اصلاحیه قانون تجارت، جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه شرکت پگاه رزم آوران، وفق آگهی مندرج در روزنامه نسل فردا به 
شماره  6253 یکشنبه مورخه 1399/03/18 در ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخه 1399/04/02 درمحل شرکت تشکیل و به شرح ذیل اتخاذ تصمیم گردید.
با توجه به این که سهامداران حاضر در مجمع به حد نصاب قانونی (نصف بعلاوه یک) نرسید، لذا مقرر گردید بر اساس ماده 37 اساسنامه و مستنداً به ماده 
87 اصلاحیه قانون تجارت نسبت به دعوت (نوبت دوم) سهامداران شرکت جهت تشکیل مجمع عمومی عادي سالیانه اقدام گردد، بدیهى است مجمع مذبور 
با حضور هر عده از صاحبان سهامى که حق رأى دارند رسمیت یافته و اخذ تصمیم خواهد نمود، با عنایت به مراتب فوق بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام 
شرکت پگاه رزم آوران (سهامی عام 11208) دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی عادي سالیانه که ساعت 10صبح روز یکشنبه مورخه 1399/04/29 

در محل سالن شهروند به نشانی: اصفهان، خیابان جى، نبش اتوبان شهید آقا بابائى، تالار شهروند برگزار می گردد حضور به هم رسانند.
 موضوع جلسه: 1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس شرکت در خصوص عملکرد سال منتهى به 1398/12/29.

2- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت حساب هاي مالی شرکت و همچنین سود منتهی به 1398/12/29.
3- انتخاب بازرس اصلی و على البدل .

4- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی هاي شرکت.
5- تصمیم گیري راجع به سایر اموري که در صلاحیت مجمع عمومی فوق الذکر می باشد.

هیئت مدیره شرکت  پگاه رزم آوران

آگهى دعوت مجمع عمومى  عادى نظام صنفى کشاورزى و منابع طبیعى شهرستان اصفهان 
(مرحله چهارم) 

هیئت مدیره نظام صنفى کارهاى کشاورزى و منابع طبیعى شهرستان اصفهان 

بدینوسیله از کلیه اعضاى محترم نظام صنفى کشاورزى و منابع طبیعى کارهاى کشاورزى شهرستان اصفهان دعوت مى شود با در دست 
داشتن پرانه معتبر نظام صنفى یا وکالتنامه از یک نفر در جلسه مجمع عمومى عادى که روز پنجشنبه مورخ 99/5/9 راس ساعت 9 صبح به 
آدرس: اصفهان، خیابان فردوسى، خیابان منوچهرى، مدیریت جهاد کشاورزى شهرستان اصفهان، سالن جلسات الزهرا برگزار مى گردد 
حضور به هم رسانید. لازم به ذکر است افرادى مى توانند وکالت  دریافت نمایند که حتما شخص وکیل هم عضو معتبر صنف کشاورزى باشد 
و جهت هر گونه اطلاعات در مورد دستور جلسه مجمع و کاندیداتورى هیئت مدیره و بازرس به دفتر نظام صنفى به آدرس فوق مراجعه 

فرمایید. .
دستور جلسه: 1- استماع و ارزیابى گزارش سالیانه هیئت مدیره و بازرس  در خصوص فعالیت هاى نظام صنفى 

2- بررسى و تصویب ترازنامه، صورت حساب هاى مالى سال هاى 98 - 97- 96 و بودجه سال 1399
3- تعیین میزان ورودیه، حق عضویت و سایر منابع د رآمد 

4- تصویب خرید زمین به منظور ایجاد دفتر کار و ساخت و ساز آن 
5- انتخاب هیئت مدیره و بازرس 

6- بررسى و اتخاذ تصمیم نسبت به سایر امورى که مطابق آیین نامه نظام صنفى در صلاحیت مجمع عمومى عادى است.  

رییس هیئت مدیره

در راستاى مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ 1399/04/4 مبنى بر افزایش سرمایه از مبلغ 210,000,000,000ریال تا مبلغ 
500,000,000,000ریال طى چند مرحله از طریق واریز نقدى و مطالبات حال شده (منفرداً یا توامان) و از طریق صدور سهام جدید و 
تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه به هیئت مدیره، بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت مى رساند هر یک از 
سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه مرحله اول را دارند بایستى حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهى جهت 
خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر سهم   1/3809  سهم یکصد هزار ریالى با نام عادى اقدام و مبلغ 
نقدى افزایش سرمایه را به حساب شماره 0100046626005 بانک صنعت و معدن شعبه جى و یا حساب شماره 216800294808 
بانک سپه شهرکرد شعبه مرکزى واریز و رسید اخذ نمایند. و رسید مربوطه را به هیئت مدیره تحویل نمایند. همچنین سهامدارانى 
که مایلند مطالبات ایشان به سرمایه شرکت اضافه گردد باید موافقت خود را به هیئت مدیره واقع در اصفهان – خیابان توحید 
شمالى ساختمان مجتمع الماس طبقه چهارم واحد 11  اعلام نمایند. لازم به ذکر است که چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از 
سهامداران نسبت به خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه و استفاده از حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره مجاز خواهد 
بود در صورت لزوم حق تقدم هاى استفاده نشده بابت افزایش سرمایه را به هر یک از سهامداران یا غیر سهامداران که تمایل به 
خرید سهام دارند به بهاى اسمى واگذار نماید و این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از افزایش سرمایه 

مى باشد. ضمناً  در خصوص پاره سهم هاى احتمالى هیئت مدیره اتخاذ تصمیم خواهد نمود.

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى  سالیانه شرکت ابرار لنجان 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 506 و شناسه ملى 10260102621

هیئت مدیره شرکت ابرار لنجان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت و یا نمایندگان قانونى آنها دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى 
سالیانه شرکت که ساعت 18 لغایت 19 روز جمعه مورخ 1399/04/27 در محل دفتر شرکت به آدرس: اصفهان مبارکه 

زیباشهر بلوار امام خمینى جنب موسسه خیریه امام حسین خولنجان برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.. 
دستور جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه : 

1- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالى منتهى به 1398/12/29
2- انتخاب بازرسان 

3- انتخاب روزنامه کثیر الانتشار 
4- تصمیم گیرى در خصوص سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

آگهى استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 
لایحه اصلاحى قانون تجارت  در خصوص افزایش سرمایه 

شرکت  دیرگدازهاى ویژه زاگرس (سهامى خاص) شماره ثبت 3264

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى
شرکت آب و فاضلاب استان گلستان در نظر دارد مناقصه عمومى یک مرحله اى پروژه  هاى مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکى دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت 

مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.   
* تاریخ انتشار مناقصه در سامانه در تاریخ 99/04/14 مى باشد.

مهلت موضوع فراخوان مناقصهردیف
دریافت اسناد

مبلغ برآورد اولیه 
(ریال)

مبلغ تضمین شرکت در 
فرآیند ارجاع کار (ریال)

زمان 
بازگشایى

ساعت 
دستگاه نظارتبازگشایى

1
تعمیر و نگهدارى خطوط انتقال، شبکه هاى توزیع، تاسیسات 

آبرسانى و شبکه هاى لوله کشى آب آشامیدنى روستاهاى 
گرگان، آق قلا، ترکمن، گمیشان، کردکوى، بندرگز 

سرپرست معاونت بهره 8 صبح99/04/1745,504,080,1472,275,210,00099/04/30
بردارى و توسعه آب 

2
تعمیر و نگهدارى خطوط انتقال، شبکه هاى توزیع، تاسیسات 

آبرسانى و شبکه هاى لوله کشى آب آشامیدنى روستاهاى 
کلاله، گالیکش، مینودشت، مراوه تپه

سرپرست معاونت بهره 8 صبح99/04/1731,229,750,7491,561,490,00099/04/30
بردارى و توسعه آب 

3
تعمیر و نگهدارى خطوط انتقال، شبکه هاى توزیع، تاسیسات 

آبرسانى و شبکه هاى لوله کشى آب آشامیدنى روستاهاى 
گنبد، آزادشهر، رامیان، على آباد

سرپرست معاونت بهره 8 صبح99/04/1736,611,993,6041,830,600,00099/04/30
بردارى و توسعه آب 
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مهلت تسلیم پیشنهادها: تا ساعت 13  روز یکشنبه مورخ 99/04/29 
- فیزیک (پاکت الف) پس از بارگزارى در سامانه ستاد در مهلت تعیین شده و لاك و مهر شده به دبیرخانه شرکت آب و فاضلاب گلستان تحویل داده شود.

نشانى کارفرما: استان گلستان، گرگان، میدان بسیج، سایت ادارى شرکت آب و فاضلاب استان گلستان
محل تامین اعتبار: تملک دارایى هاى سرمایه اى - منابع داخلى

* به پیشنهادهاى فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتى که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان واصل شود ، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
* لذا از پیمانکاران واجد شرایط با سوابق کارى مرتبط (رشته بهره بردارى و نگهدارى از تاسیسات آب از شرکت مهندسى آب و فاضلاب کشور و حداقل پایه 
5 رشته خدماتى تاسیساتى)  درخواست مى شود جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 01732426306 (دفتر قراردادها) تماس حاصل و یا جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات به آدرس http://iets.mporg.ir  و سامانه ستاد به شماره فراخوان هاى ( به ترتیب از چپ به 

راست): ...................... مراجعه نمایید.

شرکت آب و فاضلاب استان گلستان
نوبت اول


